Администрация Кудеихинского сельского поселения

Порецкого района Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           «14» апреля 2011 г.                                                                  №  03-02/21
с. Кудеиха

О мероприятиях по озеленению

и очистке территории

В соответствии с п. 9 ст.15 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Указом Президента Чувашской Республики №30 от 28.03.2005 г., п.19 ст.7 Устава Кудеихинского сельского поселения:

1. Провести с 14 апреля по 14 мая экологический месячник по благоустройству, озеленению и санитарной очистке территории Кудеихинского сельского поселения.

2. Населению обеспечить порядок прилегающей к жилым домам территорий до края проезжей части дороги. К лицам, нарушающим правила санитарного содержания территорий применять меры административного взыскания.
3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности провести организационные работы  по приведению территорий в соответствии с санитарными правилами.

4. Заместителю главы Кудеихинской сельской администрации Паничкиной Е.Е. согласовать вопрос о вывозе твёрдых бытовых отходов с директором МУП «ОП ЖКХ Порецкого района» Сорокиным В.Г. и довести информацию до населения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Кудеихинского
            сельского поселения:                                                     Н П. Кирилина